
UCHWAŁA NR XX/119/16

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/189/14 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 24 stycznia 
2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Bisztynek oraz warunków i zasad korzystania z przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1440 
z późn. zm.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. W Uchwale Nr XXVI/189/14 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 24 stycznia 2014 r. zmienia 

się załącznik Nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: 32F7486D-4F0C-49C6-B46F-4246304E057A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/119/16
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 26 października 2016 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Bisztynek.

Wyposażenie (Tak/Nie) 

L.p
. 

Numer drogi/ 
numer działki 

Lokalizacja 
(miejscowość) 

Strona 
drogi 
(P/L) 

Słupek 
ze 

znakiem 
D-15 

Zatok
a 

Wiata 
Peron 

1. DP 1420N Lądek L N T T N
2. DG  32N Pleśnik P N N T N
3. DG dz.nr 302/2 Troksy L N T T N
4. DP 1573 N Sątopy-Samulewo P T T T N
5. DG Dz. nr 325 

obręb 1 m. 
Bisztynek

Bisztynek,
Plac Buczka

L T N T T

Id: 32F7486D-4F0C-49C6-B46F-4246304E057A. Podpisany Strona 1




